
JAARPROGRAMMA 

2025 

in Zele 
KOM ERBIJ DE HELFT BETALEN WIJ. 

Wat doen we 

Landelijke Gilden is een vereniging die mensen met een hart 
voor het platteland samenbrengt en zich inzet voor een vitale 
toekomst voor het platteland en haar bewoners. Zij brengen 
mensen samen in een gezellige sfeer waar amusement, ont-
moeting en genieten centraal staan, en dragen op die manier 
bij aan dorpen waar heel wat te beleven valt en waarin men-
sen elkaar kennen.   

De Landelijke Gilde is nauw verbonden met: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Word lid en geniet meteen van alle voordelen!  
Lidgeld: 

• Slechts €33/jaar (tot eind 2025). 

• Nieuw lid? Start aan het voordeeltarief van maar €16,50! 
 
Wat krijg je? 

• Tweemandelijks Tijdschrift Nest in je brievenbus. 

• Verzekering bij deelname aan activiteiten. 

• Exclusieve ledenvoordelen – check ze op de landelijke 
gilden website 

V.u. Peter.van.ransbeek@proximus.be 0470/66.66.05 

Voor meer informatie, neem gerust contact op 

met één van onze bestuursleden. 

https://Zele.landelijkegilde.be/ 

www.landelijkegilden.be 

Het Bestuur 

Geert Verhelst 

Voorzitter 
geertverhelst@belgacom.net 

Rinkhout 90, Zele 

0478 58 25 87 

Peter Van Ransbeek 

Secretaris 
Peter.van.ransbeek@proximus.com 

Veldeken 53, Zele 

0470 66 66 05 

Werner Colman 
wernercolman0@gmail.com 

Langestraat 90, Zele 

0496 96 31 63 

Felix De Kimpe 
Fleixdekimpe@hotmail.be 

Langestraat 250A, Zele 

052 45 04 81 

Luc De Maesschalck 
Luc.de.maesschalck1@telenet.be 

Bosstraat 1, Zele 

0495 59 41 67 

Geert D’ Hooghe 
Geert@dhooghegroup.be 

Groenlaan 10, Zele 

0477 44 85 26 

Gustaaf Willems 
Rinkhout 174, Zele 

052 45 18 58 

Joan Roels 
Joanroels@skynet.be 

Kruisstraat 11, Zele 

0498 84 31 09 

Marc Coppieters 
marccoppieters@telenet.be 

Veldeken 167, Zele 

052 44 98 06 

Johan Van Geyte 
Johan.van.geyte@telenet.be 

Vlassenbroek 52, Dendermonde 

0475 39 99 22 

Philip Verlaeckt 
Philip.verlaeckt@hotmail.com 

Vrije heide 2, Zele 

0497 30 60 32 

Jeroen Van Driessche 
Jeroen.van.driessche@hotmail.com 

Groeneweg 13, Grembergen 

0471 70 15 36 

Dagmar Van Driessche 
dagmarvandriessche@gmail.com 

Hoekstraat 37 , Zele 

0496 84 32 08 

Link ledenbevraging 

Wordt jij ons nieuw 

bestuurslid? 

http://grembergen.landelijkegilden.be
http://www.landelijkegilden.be

